DIÁRIO — OFICIAL



Câmara Municipal de Morro do Chapéu



ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO			
AVISO	 	 	



AVISO



AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Vereadores de Morro do Chapéu, Bahia, designada pela Portaria de Designação nº 007/2024, torna público que receberá no Setor de Licitações da Câmara Municipal de Vereadores de Morro do Chapéu - BA, localizada na Avenida Senhor dos Passos, 299, Capelinha, Morro do Chapéu-Ba, CEP: 44.850-000, Até o dia 08 de março de 2024, às 09h00min, propostas de preços e documentos de habilitação de eventuais interessados nos serviços de serviço de manutenção e reparos nos equipamentos e na aparelhagem de som serviço de gravação, armazenamento e mixagem de som para as sessões da Câmara Municipal de Morro do Chapéu-BA, conforme especificações, condições, quantitativo e exigências constantes no Termo de Referência, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21. O Termo de Referência estará disponível no endereço eletrônico: https://lnpc.gov.br/app/editais/63111215000108/2024/16 ou no setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do e-mail: camaramunicpaldemorrodochapeu@gmail.com. Em: 06/03/2024 – Rodrigo Oliveira da Silva – Agente de Contratação da Câmara Municipal de Morro do Chapéu.